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MENIGHETSRÅDETS ÅRSMELDING 2024 

 
Her er årsmeldingen til Lund menighet for 2024. Årsmeldingen består av rapporter fra MR 

sine hovedansvarsområder, samt årsregnskapet. Menighetslivet utfolder seg også gjennom 

ulike arbeidsgrupper, og rapporter fra det gode arbeidet i de ulike gruppene følger også her.   

 

Les og se alt som har skjedd i menigheten dette året.   

 

 

Kontaktinformasjon: 
Adresse: Marviksveien 5, 4631 Kristiansand 

Telefon: 38 19 68 00 

E-post:  lund.kristiansand@kirken.no 

Åpningstider:  Tirsdag - fredag fra kl. 10.00-14.00 

 

 
Menighetens ansatte pr. 31.12.2024: 

 
Stilling Årsverk Navn 

Daglig leder 100% 

 

Marie Holte 

 

Sokneprest 100% Monika Olsen Holt 

 

Kapellan 100% 

 

50% 

Andreas Mollestad Nilsen (frem til 30.09.24) 

 

Anne Bjørnholmen Øvensen (vikar fra 01.10.24) 

 

Diakon 100% Petter Tanggaard Lomeland 

 

Kantor  100% Ben Tore Beisland 

 

Kirketjener 100% Blain P. Jackson 

 

Menighetspedagog 100% Karoline Wadseth Aase 
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Menighetsrådets sammensetning   
 

Menighetsrådet for 2023-2027 består av: 

Øyvind Lindseth (leder) 

Eli Tendeland (nestleder)  

Erik Lunde 

Astrid Bjoraa 

Per Arne Birkeland 

Reidun Fidje 

Torun Gitmark (fast representant til fellesrådet) 

Tormod Engebu (vararepresentant til fellesrådet) 

 

Vararepresentanter: 

Rune Vik 

Svein Jørgensen 

Elisabet Haakedal 

Svein Akselsen  

Bente Trengereid 

 

Sokneprest, Monika Olsen Holt er fast medlem av rådet. 

  
Daglig leder, Marie Holte har vært saksforbereder og sekretær.  

 

Menighetsrådet har hatt 10 møter og behandlet 47 saker i 2024, mot 8 møter og 33 saker i 

2023.  

 

Menighetens visjon er: Tilhørighet, tro og tjeneste 

• Tilhørighet til Lund kirke og hverandre 

• Tro på Jesus Kristus, død og oppstått for alle 

• Tjeneste for vår neste og Guds verdensvide kirke 

 

Mange frivillige deltar på mange områder. Noen er nevnt i denne årsmeldingen, andre ikke. 

All denne innsatsen er av avgjørende og av uvurderlig betydning.  
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Barnehagen 

Vi leier ut lokaler til Lund Barnehage AS, og ansatte i menigheten bidrar på samlingsstunder 

på fredagene. Leiekontrakten er forlenget til 2029, med mulighet for forlengelse til 2034. 

 

Misjonsprosjekt 
Misjonsprosjektet i 2024 har vært Misjonsalliansens arbeid i Brasil. I vår deltok vi i aksjonen 

Sammen som kirke for hele verden, der menighetene ble oppfordret til ekstra aksjon for sine 

misjonsprosjekt. (Se under innsamlingsaksjoner). Totalt sendte vi kr. 48 839 i 2024 mot kr.  

51 756 i 2023.  

  

Menighetsbladet 
Menighetsbladet kom ut med 4 nummer. Redaktør Svein 

Helgesen gjør bladet svært innholdsrikt og fint. Ellers bestod 

redaksjonen av Arne Lunde, Rut-Eli Jensen og Monika Olsen 

Holt. Vi takker dere i redaksjonen og dere som distribuerer bladet 

ut til Lunds beboere. Noen av de som har delt ut menighetsbladet 

i mange år er sluttet, og vi har stort behov for nye distributører. 

Ta gjerne kontakt med daglig leder, Marie Holte om det er noe 

du kan tenke deg å gjøre. Bladet kan også leses på vår 

hjemmeside, www.lundmenighet.no. 

 

Vedlikehold 
Vår kirke har hele tiden behov for vedlikehold. Dette er et delt 

ansvar mellom Fellesrådet og oss. Vi har selv ansvar for «den 

gamle delen», med bl.a. gymsal, menighetssal, peisestue og 

barnehage. Fellesrådet har ansvaret for selve kirkebygget og kontorbygget. Vår kirketjener og 

et kirketjenerteam jobber jevnlig med vedlikehold.  

Vi er også så heldige at vi har en dugnadsgjeng her i kirka som virkelig står på for både ute- og 

inneområdet vårt. Vi er utrolig takknemlig for det arbeidet som gjøres av dem! 

Mer om hva de har gjort kan leses lenger bak i årsmeldingen.  

 

Innsamlingsaksjoner 
Lund menighet har i 2024 vært med på to innsamlingsaksjoner, Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 

og TV-aksjonen. Det er ikke mye kontanter som kommer inn, men vi tror alikevel at et besøk 

på døra blir en fin påminnelse om å gi på Vipps. Gjennom bøsseaksjonen, offer på 

gudstjenesten før selve innsamlingsdagen, samt gaver fra privatpersoner og bedrifter registrert 

på postnummer i soknet, kom det inn kr. 62 993 til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.   

 

Onsdag 12. juni arrangerte vi misjonsløp på plenen sammen med Superonsdag. Her var det 

mange barn og voksne som løp mange runder til inntekt for menighetens misjonsprosjekt i 

Brasil. Til sammen kom det inn kr. 14 526.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lundmenighet.no/


 

 6 

Søndag 20. oktober ble TV-aksjonen arrangert. På de to timene bøssebærerne var ute og banket 

på dører, kom det inn kr. 77 000 i bøssene. Hva som kom inn på Vipps fra Lund (noe som 

sikkert var en betydelig del) vet vi dessverre ikke da det ikke registreres på postnummer slik 

det gjøres under Fasteaksjonen.  

 

Takk til alle som bidro til alt som kom inn! Det har vært mange personer involvert for å samle 

inn penger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Økonomi 
Årsmøtet får regnskapet til orientering, da det er menighetsrådet som godkjenner regnskapet. 

Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 57 162, en positiv overraskelse da det var budsjettert 

med et underskudd på kr. 150 000. Noe av grunnen til at resultatet ble bedre enn budsjettert var 

blant annet en vellykket Familiedag med basar som ble arrangert lørdag 16. november. Denne 

dagen samlet små og store til sang av barnekorene, kafeteria, salg av hjemmelagd julepynt, 

loddboksalg, aktiviteter for barn og åresalg med mange flotte gevinster. Vi fikk inn hele kr. 

154 000 som gikk til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten. Så en stor takk til alle dere som 

bidro i forbindelse med Familiedagen, enten det var som frivillig før, under og etter selve 

dagen, med sponsing av gevinst, kakebaking og til alle dere som var innom. Det er vi veldig 

takknemlige for!  

 

Givertjeneste  
Vi har mange frivillige i Lund menighet, men den største gruppen av frivillige er 

givertjenesten. Ved utgangen av 2024 var det totalt 80 faste givere. I løpet av 2024 kom det inn 

kr 432 400 i givertjeneste, en oppgang på kr. 1995 fra 2023, men en nedgang på kr. 39 840 

sammenlignet med 2022.  

Givertjenesten blir blant annet belastet med lønnskostnadene for diakon (100% stilling), 

menighetspedagog (15% stilling) og daglig leder (20% stilling).  

 

En gjennomsnittlig giver i Lund menighet gir i dag kr. 5 405 årlig (kr. 450 pr. mnd.).  

 

Når en ser på oversikten over aldersgruppen, viser den at det er et stort behov for mange nye 

og yngre givere. Det trenger Lund menighet for å kunne ha en forutsigbar økonomi og utvikle 

seg som vi alle ønsker. 

 

Er det en stund siden du har vurdert beløpet på din faste givertjeneste til menigheten? 

 

Vi tenker ofte ikke over at pengeverdien synker år for år. Menighetens utgifter stiger i takt med 

at pengeverdien synker. I tillegg kommer at vi øker aktiviteten i Lund.  

Det krever også økte inntekter. Derfor ber vi deg som trofast giver å vurdere muligheten for å 

øke beløpet du gir – enten fast eller ved å gi et engangsbeløp. Her er noen eksempler på 

utviklingen og hva menigheten får for pengene: 
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Startet du givertjenesten din i 2010 må kr. 100 økes til kr. 148 for å ha samme verdi i 2024 

Startet du givertjenesten din i 2017 må kr. 100 økes til kr. 129 for å ha samme verdi i 2024 

 

Lund menighet er svært takknemlig for hver eneste faste giver – uansett månedlig beløp! 

 

Årlig beløp Månedlig Skattefradrag 2024 Din «utgift» pr. mnd. 

Kr. 3.600 Kr. 300 Kr. 792 Kr. 234 

Kr. 4.800 Kr. 400 Kr. 1.056 Kr. 312 

Kr. 6.000 Kr. 500 Kr. 1.320 Kr. 390 

Kr. 12.000 Kr. 1000 Kr. 2.640 Kr. 780 

 

Totalrammen for skattefritak for hver enkelt av oss er i 2024 kr 25.000. 

 

Fremtiden 

Den norske kirke blir mer og mer avhengig av egne offer og givertjeneste. Heldigvis har Lund 

menighet en del trofaste givere – og det takker vi hjertelig for! Ellers er utleie av barnehagen 

og menighetssalene en veldig viktig inntektskilde, sammen med menighetsoffer og basar.  

Vi må også være veldig bevisst på kostnader, og da spesielt på menighetens arrangementer. Et 

fåtall av disse gir overskudd. Det er også en stor utfordring om vi kan klare en enda større 

satsing på ungdomsarbeid og unge familier. Det stilles derfor igjen forhåpning om en fornyelse 

og foryngelse i givertjenesten. 

 

 

Likestilling 
Ifølge økonomiforskrift for Den norske kirke skal det gjøres rede for tilstanden når det gjelder 

likestilling i årsmeldingen. 

 

a) Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling. 

Menighetsrådet består av seks kvinner og syv menn. Vi har mannlig leder og kvinnelig 

nestleder i menighetsrådet. Fast representant og vararepresentant til fellesrådet er 

henholdsvis kvinne og mann. 

Menighetsrådets arbeidsutvalg består av leder og nestleder i menighetsrådet, samt 

sokneprest og daglig leder, altså en mann og tre kvinner.   

Frem til oktober var det fire menn og tre kvinner i staben, etter det ble vi fire kvinner 

og tre menn.  

Kjønnsbalanse er ønskelig i utvalg, men ofte er det de kvalifiserte personene som er 

tilgjengelig som blir brukt uavhengig av kjønn. Totalt sett er det flest kvinnelige 

frivillige. 

 

b) Det er ikke iverksatt eller tenkt på spesielle tiltak for å fremme likestilling uavhengig av  

kjønn, bortsett fra at arbeidsmiljøundersøkelsen for personer med LHBT+identitet er 

behandlet i menighetsråd og stab og tatt til etterretning. 

 

c) Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende  

organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag. 

 

d) Vi har ikke segregerte aktiviteter.  
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LEDERS REFLEKSJONER 2024  
  
Noen tanker fra 2024 og litt inn i det nye året 

Mitt håp og ønske er at alle som kommer til Lund kirke opplever et inkluderende fellesskap der 

de blir sett og møtt med åpenhet. Vi ønsker å ha gode møteplasser for alle generasjoner. Derfor 

har vi i 2024 jobbet med å utvikle et nytt tilbud for ungdom. Samtidig har vi jobbet for å 

opprettholde og videreutvikle tilbudet til barn og familier. Fremover ønsker vi også å skape 

flere møteplasser for studenter og voksne. Vi vil jobbe for økt deltakelse på gudstjenestene ved 

å ha et variert gudstjenesteliv. Kveldsgudstjenesten KVELDSRO er et tiltak inn i dette. Denne 

har blitt veldig godt mottatt, og vi har også ofte sett nye ansikter. Veldig hyggelig og 

stimulerende. 

 

I 2025 vil vi også ha fokus på og jobbe med å utvikle musikklivet i menigheten. Vi har en flott 

organist/musikalsk leder som ønsker å få med enda flere inn i kirkens musikktilbud. 

 

Lund menighet skal være en diakonal menighet som bryr seg, ser folk og inspirerer mennesker 

til tjeneste for hverandre. Glederiet er et eksempel på det, en følgetjeneste der frivillige hjelper 

noen som trenger en hånd. Så er det spennende hvordan dette kan utvikle seg også til å bli en 

møteplass med aktiviteter for alle som ønsker et fellesskap. 

 

Frivilligheten 

Vi vil gjerne takke alle de frivillige i menigheten vår. Vi er imponert over hvordan dere stiller 

opp og for den positiviteten som dere viser. Dere er gull verd! Vi hadde ikke vært der vi er i 

dag uten dere. I nesten alle våre aktiviteter er det frivillige som bidrar. Det er hyggelig å 

oppleve et engasjement og stor positivitet for menigheten, og samtidig registrere at nye 

personer melder seg til frivillighetstjeneste. Det er meget viktig at alle frivillige oppleves å bli 

sett og satt pris på. Så i høst hadde vi igjen en medarbeiderfest. Her ble det servert en knakende 

god varmrett, og kveldens inspirator var Venneslas ordfører, Nils Olav Larsen som snakket om 

temaet: Frivillighetens viktige betydning i vårt lokale samfunn. 

 

Økonomi  

Økonomi var et viktig tema i 2024 og blir ikke mindre viktig fremover. Givertjenesten går ned, 

og det samme gjør de offentlige bevilgningene. Til tross for dette kom året ut med et lite pluss, 

og det er vi godt fornøyd med. Men økonomien er stram. Lund menighet eier selv den gamle 

menighetssalen og gymsalen, noe som betyr at vi her må dekke alle kostnader til drift og 

vedlikehold selv. I tillegg dekker vi som menighet betydelig deler av lønnskostnader til diakon 

og menighetspedagog, ansatte som er viktige for menigheten og som betyr mye for mange. Et 

av årets høydepunkter var Familiedagen i november, en vellykket dag med et nettoresultat på 

kr. 154 000. Dette var et meget godt resultat, og vi må takke alle dere som kjøpte lodd. Og så 

en stor takk til vår daglig leder som styrte hele prosjektet med sikker og trygg hånd.  

 

Menighetsrådet  

Året 2024 startet opp med et nytt menighetsråd med mange nye medlemmer. Derfor har vi 

brukt tid på å bli kjent med staben og alle deres arbeidsoppgaver. Hørt litt om ønsker og 

drømmer. Det er gode innspill å ha med seg, og som skaper grobunn for en god og åpen dialog 

mellom stab og menighetsråd hvor vi står sammen om målet: Lund menighet skal være et sted 

som gir tilhørighet, næring til troen på Jesus Kristus og der vi utfordrer hverandre til tjeneste 

for vår neste og Guds verdensvide kirke.  
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Staben 

Jeg må si at vi har en stab som vi virkelig kan være stolte av. De har en positivitet, vilje til å gi 

alt for Lund menighet og bringe den videre. De ønsker å utvikle menigheten, tenke mulige nye 

veier og tilpasse oss den tiden vi lever i. De har et stort engasjement og er flinke til å inspirere 

folket i Lund menighet. Og så er det så fint å høre hvordan besøkende til vår menighet blir tatt 

imot og hvordan de blir sett. TUSEN TAKK til Monika, Andreas, Ben Tore, Karoline, Petter, 

Blain, Anne og Marie. 

 

I august takket Andreas Mollestad Nilsen av som kapellan. Vi fikk en fin avslutning for 

Andreas hvor Monika og Marie og Andreas hadde hver sin hyggelige og artige tale og takket 

for tiden vi fikk være sammen i Lund menighet. Etter dette fikk vi en 50 % vikarstilling. 

Vikaren ble Anne Bjørnholmen Øvensen som sikkert flere husker fra praksistiden i menigheten 

vår. Anne har kommet inn i menigheten og staben som en positiv og engasjert prestevikar.  

 

Superonsdag i Lund kirke  

Ved årets inngang fikk menigheten en stor utfordring når driverne av middagen på 

superonsdag etter mange års flott arbeid takket av. Hva gjør vi nå? Men løsningen kom, og 

Superonsdag fikk nye drivere på kjøkkenet. Finn Gitmark med sin gjeng overtok ansvaret og 

videreførte denne viktige aktiviteten. Driften har gått veldig bra og besøkstallene er gledelige. 

Tusen takk for jobben dere gjør!  

 

 

 

Øyvind Lindseth 

menighetsrådsleder  
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STATISTIKK 

 

 2024 2023 2022 3)   2021 2)   2020 2019 
Gudstjenester på søn- og 

helligdager  

 

56 

 

57 

 

58 

 

61 

 

69 

 

69 

Deltakere 6236 5657 5858 4435 4566 8352 

Gj.sntl. antall deltakere 111 99 101 72          66          121 

Andre gudst. 1) 24 22 26 11 23 26 

Totalt antall deltakere på alle 

gudstjenester 

 

8152 

 

6049 

 

7125 

 

4635 

 

5671 

 

11165 

Nattverdgjester 1535 2077 2397 853 1564 3198 

Døpte  35 23 39 24 23 27 

Konfirmanter 65 60 35 39 30 35 

Vigsler i Lund kirke 3 1 1 0 3 1 

Begravelser (bosatt på Lund) 54 63 74 48 53 57 

Medlemmer i soknet 5811 5860     

Utmeldte  26 45 37 35 28 46 

Innmeldte 24 13 8 10 8 6 

Offer totalt  366.094 303.719 309.959 248.729 297.044 389.748 

Offer sendt videre 198.324 195.686 185.952 125.065 182.431 198.449 

Givertjeneste 432.400 430.405  472.240 472.694 470.866 479.350 

Innsamlet på Familiedag eller 

lotteri (2020) 

154.089 112.012  69.140 85.720 115.837 

Testamentarisk gave  50.000  200.000 200.000  
 

 

1) Andre gudstjenester er for eksempel gudstjenester for skoler, barnehager og på institusjoner.  

2) Året 2020 var annerledes pga. koronapandemien. Antall gudstjenester holdt seg konstant til tross for at det var 

lange perioder vi ikke kunne ha gudstjenester, eller begrensning på 50 eller 200 deltakere. Årsaken var at det ble 

arrangert en del egne dåpsgudstjenester, og noen dager, slik som konfirmasjon og julaften, og også enkelte andre 

ganger, ble det arrangert flere gudstjenester samme dag pga. begrensning i antall deltakere. Det har i tillegg vært 

digitale arrangementer nesten alle søn- og helligdager det ikke har vært gudstjeneste. 

3) 2021 er koronaår nr. 2, og det gjenspeiler seg i statistikken. Det er også i år holdt flere gudstjenester til 

konfirmasjon og jul, og 4 egne dåpsgudstjenester. Det har ikke vært studentgudstjenester eller skolegudstjenester, 

og antall gudstjenester på institusjoner har vært redusert. Det er gledelig å se at antall konfirmanter har økt og 

dåpstallene holder seg stabile.  
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GUDSTJENESTELIVET 

Et tverrgående hovedmål i strategien til 

Lund menighet er Et større fellesskap på 

gudstjenestene, på møteplassene og i det 

frivillige arbeidet. Ordet større skal forstås 

i vid forstand, som et uttrykk for at vi 

ønsker et fellesskap som rommer 

mangfold og forskjellighet, men også som 

et mål om at flest mulig skal oppleve Lund 

menighet som et sted der en kan finne 

tilhørighet, få næring i troen på den 

treenige Gud og blir utrustet til tjeneste for 

hverandre og for verden. 

 

 

De ukentlige gudstjenestene er den faste pulsen i menighetens liv. Vi gleder oss over stadig 

flere nye ansikter på gudstjenestene og at antall gudstjenestedeltakere går opp fra 2023 til 

2024. Vi ser imidlertid at variasjonen kan være stor. For at fellesskapet skal bli større må alle 

være med å bygge. Vi må utfordre hverandre til gudstjenestefellesskap, invitere med venner og 

naboer, ta ansvar for å hilse på og bli kjent med nye, og snakk positivt om det å møtes til 

gudstjeneste.   

 

Om vi er mange, eller få, gjennomføres det gudstjenester hver eneste søndag og helligdag i 

Lund kirke (bortsett fra to sommersøndager, romjulssøndag og 2. dagene). Vi ønsker et variert 

gudstjenesteliv med gudstjenester som kommuniserer godt med dagens mennesker. I flere av 

gudstjenestene inviteres ulike målgrupper spesielt. I 2024 hadde vi 80 gudstjenester til 

sammen, 59 av disse var i Lund kirke. I tillegg til de ordinære gudstjenestene hadde vi ti 

familiegudstjenester, ti kveldsgudstjenester (derav åtte Kveldsro, Skjærtorsdag og Ni 

lesninger), to gudstjenester tilrettelagt for ulike funksjonsnedsettelser (En kirke for alle), en 

ungdomsgudstjeneste, fire gudstjenester i forbindelse med gjennomføring av 

konfirmasjonstiden, en gudstjeneste i samarbeid med Sjømannskirken og tre 

skolegudstjenester.    

 

Vi hadde også gudstjenester på Valhalla helsesenter og Bispegra omsorgssenter en gang i 

måneden. Dette er en ikke så synlig, men likevel viktig del av menighetens gudstjenesteliv. I 

2024 flyttet vi også menighetens gudstjeneste 4. søndag i advent til Valhalla helsesenter, noe 

som ble en fin opplevelse for alle som var til stede. 

 

Et annet høydepunkt i 2024 var Skjærtorsdagskveld da vi 

feiret messe rundt et dekket bord. I stedet for å spise 

kveldsmat etter gudstjenesten, integrerte vi kveldsmaten i 

selve gudstjenestefeiringen. Det gjorde inntrykk å sitte rundt 

langbordet i forlengelsen av Else Marie Jakobsens alterteppe 

av det siste måltid og minnes nettopp det.   

 

Menighetens ulike kor bidrar svært positivt inn i 

gudstjenestelivet i Lund. Kirkekoret, AvOgTil-koret og 

barnekorene med sine ulike musikalske utrykk sørger for 

variasjon i gudstjenestelivet, og inspirerer til sangglede og 

deltakelse.  
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Gudstjenestelivet i Lund hadde ikke vært det samme uten alle gode medarbeidere. Vi er svært 

takknemlige for alle som bidrar som medliturger, kirkeverter, kirketjenere, korister, musikere, 

skjermfolk, teknikere og blomsterdamer, og alle som steller i stand kirkekaffe.  

 

Vi trenger hverandre vi som er kirke på Lund. La oss bygge et godt gudstjenestefellesskap 

sammen. For sammen bærer vi felleskapet med hverandre og med Gud. 

 

 

Kirkelige handlinger 
 

Dåp 

Det er totalt registrert 47 dåp i 2024. 35 dåp ble gjennomført i Lund kirke. De resterende ble 

døpt andre steder. Vi erfarer at mange ønsker dåp i Oddernes kirke og henviser til tradisjon i 

familien. Med noen få unntak har vi åpent for dåp på alle gudstjenestene i Lund kirke. Vi 

legger også til rette for dem som ønsker egne dåpsgudstjenester. Det blir et stadig økende 

antall konfirmanter som blir døpt i løpet av konfirmasjonstiden.  

 

Konfirmanter 

I 2024 var det 65 konfirmanter i Lund kirke. Mer om dette senere.  

 

Vielser 

Det er stas når Lund kirke blir brukt til vielser. I 2024 hadde vi hele tre!  

 

Gravferd 

Det var 54 gravferder for soknets befolkning i 2024 derav to fra Lund kirke.  

 

 

 

Monika Olsen Holt    

sokneprest  

 

 

  



 

 13 

DIAKONI 

 

«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste.  

Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet,  

inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet». 

Den Norske kirkes definisjon av diakoni 

 

Diakonien i Lund kirke i 2024 spenner vidt. Flere ensomme og uføre får besøk. Noen ønsker 

nattverd hjemme i sin egen stue da det er vanskelig å komme til kirken. For flere er også 

Formiddagstreff et viktig sosialt treffpunkt. Her står frivillige medarbeidere på for å skape et 

hyggelig sted med god lunsj og et interessant program. Formiddagstreff har hatt jevnt godt 

oppmøte i 2024, noe som er veldig gledelig. Glederiet, en følgetjeneste for beboere på Lund, 

jobber stadig med å gjøre tilbudet kjent, og vi håper dette vil ta seg opp i løpet av 2025.  

 

Som kirke er vi også fortsatt til stede 

på Valhalla helsesenter og Bispegra 

omsorgssenter gjennom månedlige 

gudstjenester. Her har vi god dialog 

med trivselskoordinator og andre 

kontaktpersoner blant de ansatte. 

Diakonene i Kristiansand har også 

noen felles tiltak som kommer alle 

menighetene og byens befolkning til 

gode. Sorggruppene som drives har økt 

pågang og et godt rykte. Her har 

diakon, Petter Tangaard Lomeland 

vært involvert i utviklingen av en ny 

veileder for sorggruppeledere samt et deltagerhefte. Diakonene er også sammen om å 

gjennomføre ulike tilbud og gudstjenester under fanen En kirke for alle. En kirke for alle er 

Kristiansand kirkens arbeid for mennesker med behov for tilrettelegging.  

 

Oppfølging av etterlatte i Lund sokn er en viktig del av menighetens diakoni. Her er det rutiner 

for utsendelse av brev og invitasjon til sorggrupper. Vi leverer også ut blomst til alle som 

inneværende år er blitt enker og enkemenn i soknet. Dette gjøres i siste del av november. Her 

er både diakonen, prestene og et par frivillige engasjert. 

 

Diakonien er ikke et knippe utvalgte tiltak og tilbud, men noe som er ment å gjennomsyre 

menighetens arbeid og DNA. Dette kommer til utrykk gjennom Superonsdag og 

middagsfellesskapet der, kirkevertene og deres vennlige ord og blikk på vei inn til 

gudstjenesten, kirkekaffen og bønnetjenesten for å nevne noen. Vi har alle et ansvar for å se 

hverandre, ta vare på hverandre og huske på hverandre. Oppfordringen til å være et fellesskap 

hvor vi bryr oss om hverandre, får vi av Jesus selv i Johannes evangeliet: Et nytt bud gir jeg 

dere: Dere skal elske hverandre. Som jeg har elsket dere, skal dere elske hverandre. Ved dette 

skal alle forstå at dere er mine disipler: at dere har kjærlighet til hverandre.» (Joh.13.34-35)  
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Diakonien handler også om å la menigheten være en aktiv part i det å skape gode 

lokalsamfunn. Her har Lund menighet ved diakonen spilt en sentral rolle i oppstarten av SOL, 

Sammen om Lund. Et fora for samtale og samarbeid. Gjennom dette arbeidet har vi vært med 

på å engasjere flere hundre foreldre ved bydelens skoler til ravnetjeneste. Foreldregrupper 

vandrer hver helg fra 1. mai og ut oktober rundt på Lund med gule vester for å skape økt 

trygghet og sikkerhet for bydelens barn og unge. 

 

Vi har hatt vennegruppe for barn på mellomtrinnet som faller utenfor i det sosiale. Dette 

arbeidet er i samarbeid med diakon i Oddernes menighet, og under veiledning av KUP. Denne 

første gruppen var i gang nå i høst og ble avsluttet til jul. Ny gruppe starter opp når 

rekruteringen fra skolene tar seg opp. 

Avslutningsvis i diakoniens årsmelding sier vi amen til en av Paulus sine bønner for 

menigheten: 

Og må Herren la kjærligheten dere har til hverandre og til alle mennesker, få vokse seg rik og 

stor … 

(1.Tess.3,12). 

 

Menighetens bønnetjeneste 

Bønnevakten – kalt B & C! – har 9 trofaste forbedere med taushetsplikt. Noen har sluttet og 

nye har kommet til. Arbeidet koordineres av Liv Reidun Elgvin og Petter Tanggaard 

Lomeland. Forbederne har vakt én formiddagstime i måneden og ber gjennom bønnepermen. 

Den har mange langtidsbønneemner for byen, for vårt mangfoldige menighetsarbeid og kirken 

som helhet. I tillegg legges det kontinuerlig inn bønneemner fra mennesker som ber om 

forbønn i sykdom og vanskeligheter + lappene fra bønnekrukka.  

 

Formiddagstreffene 

Marit Aamodt Nielsen, Elisabet Haakedal og Kari Sira utgjør kjøkkengjengen, og disker opp 

med de flotteste smørbrød. Marit har hovedansvaret på kjøkkenet. Arne Lunde, Øyvind Lund 

og Petter Tangaard Lomeland lager semesterprogrammet og bytter på å lede treffene. Ben Tore 

Beisland spiller på de fleste treffene.  

 

Møtedag: Annenhver onsdag (partallsuker) fra kl. 11.00 – 12.30. 

Sted: Nye menighetssal.  

Gjennomsnittlig antall deltakere på 

møtene: 30 

Møtekomité:  

Øyvind Lund, Arne Lunde, Petter 

Tanggaard Lomeland 

Kjøkkenkomité:  

Marit Aamodt Nielsen, Elisabet 

Haakedal og Kari Sire. Kari avsluttet 

sitt engasjement her denne høsten, og 

vi er veldig takknemlig for alt Kari 

har gjort for Formiddagstreff.  

Entré kr 50,-  
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Vi fortsetter å sette inn en liten annonse i F-vennen mandagene før, men viktigste PR-kilde er 

personlige invitasjoner i tillegg til program-folderen og kunngjøringer i gudstjenestene og på 

ukeplakatene. Vi er veldig takknemlige for alle de som frivillig stiller opp med flotte og 

varierte program. Vi får mange tilbakemeldinger på at folk setter pris på at vi legger opp til noe 

for enhver smak, som også gir styrke og utfordring for troen.  

 

Staben gikk også i år sammen om å gjennomføre «Sommertreff» for seniorer i nye 

menighetssal tre onsdager i juli/august. Et kjærkomment tiltak! 

 

 

 

Petter Tanggaard Lomeland 

diakon 
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KIRKEMUSIKALSK VIRKSOMHET 

Kantors årsvurdering 2024 

Når jeg skal oppsummere arbeidsåret 2024, tenker jeg først og fremst på alt det fine. Jeg 

tenker på gudstjenester, korøvelser, formiddagstreff, konserter, turer, osv., og ikke minst møter 

med uendelig mange flotte mennesker. Jeg har gode kolleger, og selv om også 2024 innebar 

noen endringer (og noen ting fortsatt er uavklart), opplever jeg at staben nå er en stabil og 

god gjeng med stor motivasjon for å gjøre vårt beste for å være med å bygge Lund menighet 

sammen med alle de utrolig mange flotte menneskene som utgjør det store fellesskapet vårt 

Gudstjenester og generelt menighetsarbeid: 

Jeg tjenestegjorde ved ca. 65 av menighetens totalt ca. 80 gudstjenester i kirken og på 

institusjoner. Jeg opplever det fortsatt meningsfullt å bidra til fellesskapet og å lede 

fellessangen, og til å være med å formidle Guds nærvær gjennom sang og musikk. Å følge 

kirkeåret med dets puls og variasjon; fra langfredagsmørke til påskedag og fra enkle 

gudstjenester til festdager som konfirmasjon og julaften, gir livet mitt også variasjon, rytme og 

mening. Jeg er glad i både orgelbaserte gudstjenester og familiegudstjenester med flygel/band. 

Også Kveldsro som vi startet med høsten 2023 er videreført, og besøkstallet er stabilisert og 

stadig økende på disse fine, meditative og rolige kveldsgudstjenestene. Hovedmålgruppe for 

disse er fortsatt 20-50, men vi har sett at også andre aldersgrupper har glede av disse. 

Jeg var også med på flesteparten av menighetens formiddagstreff, og bidro der med 

sanginnslag og ellers musikk og sangledelse. Konfirmantene har jeg vært innom og sunget 

med. (Jeg klarte dessverre ikke å være med på konfirmantenes høsttur). 

Skattekista og andre trosopplæringstiltak er også fint å få være med på. Jeg har også gledet 

meg over å være med på både påskevandringer og julevandringer. 

Som en del av min fulle stilling som kantor i Lund, er 20% knyttet opp til turnustjeneste med 

spilling ved begravelser i kapellene og kirkene i Kristiansand. I 2024 tjenestegjorde jeg i 70 

begravelser. Særlig var det vondt og sterkt å være medvirkende i flere begravelser til barn. 

Jeg har også vært tillitsvalgt for kantorene i Kristiansand. Dette innebærer også å være med i 

prosessene ved ansettelser av kirkemusikere i andre menigheter i Kristiansand. 

Kantorene/organistene i Kristiansand klarte også å få gjennomført en særdeles givende 

studietur til Amsterdam. 

 

Korvirksomhet: 

For meg er menighetens korarbeid en viktig hovedsatsing i det fellesskapsbyggende arbeidet i 

Lund menighet. 2024 har totalt sett vært et stabilt korår med ganske jevn medlemsmasse på 

totalt sett ca. 100 (det som også er min uoffisielle målsetting for arbeidet). Korarbeidet bestod 

i 2024 av: 

Kirkekoret: har fortsatt en stabil medlemsmasse på ca. 20. Blant høydepunktene kan nevnes 

Håpsmesse sammen med Tveit og Hånes kirkekor på våren, salmesus-kvelder og De ni 

lesninger. Se ellers egen årsrapport. 

AvOgTil-koret: lever videre med fast øvelse annenhver uke. Det kommer stadig nye deltakere, 

samtidig som den gamle kjernen er stabil. Se ellers korets egen rapport. 
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Barnegospel/ Kirkespirene: 

Barnegospel hadde et gledelig oppsving i 2024. Mye skyldes nok at 

menighetspedagog Karoline har tatt over som fast dirigent og gjør en 

utrolig fin jobb med barna. Jeg spiller fortsatt piano for og med dem.  

Det er utrolig givende og fint å være sammen med denne sangglade 

gjengen. Se ellers egen rapport. 

Kirkespirene har fått en ny giv og er en stabil liten, men stadig større 

gjeng. Inger Lindseth var med som dirigent i vårsemesteret. Fra høsten 

var vi heldige å få med student Reidun Moltubak til å lede/stå foran 

barna. Vi ser at det stadig kommer nye barn, samtidig som de «gamle» 

blir værende.  

Se ellers egen rapport (sammen med Barnegospel).  

Prosjektkor: Før jul ble det tatt initiativ til et juleprosjektkor. Det ble definert aldersgrense 

(18-55), og ca. 20 stykker midt i målgruppa responderte. Disse var med å lage egen 

julekonsert, noe som ble en utrolig fin opplevelse også for meg. Vi håper og tror dette kan 

være starten på et korarbeid som treffer litt yngre voksne også.  
Ten Sing Undertegnede har et ønske om å starte opp igjen Ten Sing, men klarte ikke å finne ungdommer/anledning/tidspunkt til å få det 
«sparket i gang». Det er derfor pauset også i 2024.  

 

Oppsummering 

Grunnopplevelsen er at jeg er takknemlig og synes fortsatt jeg er privilegert som får lov å 

jobbe i Lund menighet. Jeg setter stor pris på å være del av et meningsfullt arbeid, og ikke 

minst alle gode mennesker, både ansatte og alle andre jeg får møte og være sammen med 

gjennom jobben. 

 

 

Ben Tore 

 

 

Lund Barnegospel, Maxigospel og Kirkespirene 

Barnegospel/ Kirkespirene: 

Lund Barnegospel er menighetens barnekor fra 2. trinn og oppover, og øver onsdager fra 1430-

1600. For å ta vare på de eldste, øver vi ekstra med dem i forkant av øvelsen med alle. De 

eldste (4. og 5. trinn (evt. gjerne også eldre)) har vi kalt Maxigospel. 

 

Barnegospel hadde et gledelig oppsving i 2024. Mye 

skyldes nok at menighetspedagog Karoline har tatt over 

som dirigent og gjør en utrolig fin jobb med barna. Ben 

Tore spiller fortsatt piano for og med dem. Med god 

hjelp fra Ida, Kirsten og Bente serveres det 

ostesmørbrød hver gang. Vi synger mye, leker, har 

bibelfortelling og avslutning med mulighet til å sitte på 

fang. I vårsemesteret hadde vi 20 øvelser med 

gjennomsnittlig 31 barn på hver. På høsten hadde vi i 

snitt 24 barn på de 17 øvelsene. Vi sang på familiegudstjenester, hadde egen vårkonsert og 

julekonsert, overnattet i kirka og var på BGF (Barnegospelfestival). Det er utrolig givende og 

fint å være sammen med denne sangglade gjengen. 
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Kirkespirene er barnekor for 4-6-åringene og øver onsdager fra 1700-1745. Fokuset er å gi 

barna sangglede, og lære dem til å stå i kor/synge sammen, og også primært lære mange av de 

kjente og kjære kristne barnesangene (+ selvfølgelig en del nyere ting). 

Kirkespirene har fått en ny giv og er en stabil liten, men stadig større gjeng. Inger Lindseth var 

med som dirigent i vårsemesteret. Fra høsten var vi heldige å få med student Reidun Moltubak 

til å lede/stå foran barna. Også andre frivillige/har stilt opp ved behov og bl.a. ifm. registrering 

hver gang. Jeg synes vi har et godt opplegg med mye sang, lek, bibelhistorie og avslutning 

inkl. klistremerke, kjeks og drue. Vi ser at det stadig kommer nye barn, samtidig som de 

«gamle» blir værende.  

 
Ben Tore Beisland 

kantor 
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LUND KIRKEKOR 
 

 
 

Øvelser 

Koret starter opp med øvelser 9. januar. Vi har 16 øvelser i vårsemesteret og 16 øvelser i 

høstsemesteret. Oppmøtet er stabilt og godt på alle øvelsene.  

 

Medlemmer/dirigent 

Koret har ved utgangen av året 19 aktive medlemmer; 6 basser, 0 tenorer, 7 sopraner og 6 alter, 

hvorav 2 av og til synger tenorstemmen. Det er en stadig tilbakevendende bekymring at det 

ikke er tilvekst i antall medlemmer og at gjennomsnittsalderen er høy. Til gjengjeld er 

medlemmene meget stabile og pliktoppfyllende. Koret har stor verdi for menigheten og 

medlemmene, ambisjonsnivået justeres etter kapasiteten. 

Kantor Ben Tore Beisland er korets dirigent. 

 

Styret 

Årsmøte blir avholdt tirsdag 13.02 2024.  

Styret består av Anne Flaatten Tønsberg (leder), Kjell Farestveit (økonomi/kasserer), Jan 

Ask(økonomi/fremmøtereg.) og Bente Regine Jørgensen Trengereid (sekretær). Dirigent og 

musikalsk leder Ben Tore Beisland, møter på styremøtene. 

Linda Pallesen sitter som leder av Tur – og festkomiteen, og Knut Tønsberg fortsetter som 

noteforvalter. 

 

Styrets arbeid  

Styret har i 2024 hatt 5 styremøter og behandlet 19 ordinære styresaker. Styret utarbeider 

program for våren og høsten sammen med dirigenten. Det jobbes kontinuerlig med korets 

øvrige drift; økonomi, arrangementer etc. Årsmøtet fastsatte ny kontingent til 600.- i året. 

 

Deltakelse på gudstjenester/prosjekter 

Koret har deltatt på 5 ordinære gudstjenester. Tirsdag 5. mars fremføres Ben Tore Beislands 

«Håpsmesse» i Tveit kirke sammen med Tveit og Hånes kirkekor. Søndag 10. mars drar vi til 

Grimstad og deltar på NMS årsmøte i Resvik Bedehus, en udelt positiv opplevelse. 

Vårsemesteret avsluttes med deltakelse på Høytidsgudstjeneste 1.pinsedag. Tirsdag 24. 

september var det salmekveld med vekt på tema høst/takknemlighet og noen av Svein Møllers 

salmer. Det er bra frammøte på disse kveldene og folk liker å være med å synge. Koret ønsker 

å fortsette med salmekvelder med fokus på salmene i Salmeboka. Etter invitasjon fra 

Domkirken deltar vi på en Svein Ellingsen salmekveld onsdag 30. oktober sammen med 

mange andre lokale menighetskor, tilsammen over 200 sangere. En kjempefin opplevelse. 

Korets medlemmer deltar som forsangere til påske og til jul. Søndag 15. desember 

gjennomfører vi tradisjonen tro «De ni lesninger», denne gangen under overskriften «Julen i 

toner» som avslutning på høstsemesteret. 
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Sosialt 

Grunnet korets noe svake økonomi har det ikke blitt noen tur i høst. Vi har hatt et par øvelser 

med bespisning og hyggelige semesteravslutninger i Kuholmen og i Strandveien. Vi setter stor 

pris på fellesskapet i koret og opplever det hyggelig og meningsfylt å være sammen. 

 

Igjen takker vi dirigenten vår, Ben Tore Beisland, for at han uttrykker glede og inspirasjon i 

sin ledelse. Vi gleder oss til øvelsene, de gir oss både utfordringer og gode opplevelser. Det er 

fint at Ben Tore fremdeles satser på oss. Å synge sammen gir både helse og stor glede! 

 

Anne Flaatten Tønsberg (leder) 

 

Bente Regine J Trengereid (sekretær) 
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AV OG TIL-KORET 

Styret har i 2024 bestått av følgende medlemmer: 

- Hilde Johansen Ribe, styreleder 

- Fredrik Ording, nestleder 

- Mona Reiersølmoen, sekretær 

- Torleiv Sævig, styremedlem/kasserer 

- Roald Fidje, styremedlem 

Ben Tore Beisland, dirigent (møter med tale- og forslagsrett) 

 

Antall medlemmer 

Koret har i 2024 hatt ca. 50 aktive sangere. Det er et stabilt oppmøte på øvelsene, ofte med 

flere enn 40 glade kormedlemmer. Det har kommet flere nye medlemmer til i 2024, og vi er 

glade for alle damer og menn som har funnet oss og stiller opp både på øvelser og opptredener. 

 

Styrets arbeid  

Styret har hatt 8 styremøter i 2024. Møtene har vært holdt i Lund kirke.  

 

Koret har hatt følgende program dette året: 

• 04. februar Sanggledekveld i Hægeland frikirke 

• 11. februar Sanggledekveld i Vennesla kirke 

• 10. mars Gudstjeneste i Lund kirke 

• 26. mai Gudstjeneste i Lund kirke 

• 31. august Korøvelsesdag på Kjerrane 

• 01. september Gudstjeneste i Lund kirke 

• 13. oktober Gudstjeneste i Lund kirke 

• 01. desember Julesangglede i Flekkerøy kirke 

• 08. desember Deltakelse på julekonsert i Domkirken 

• 12. desember Julekonsert i Lund kirke 

 

Utover dette programmet har korets øvelser foregått i Lund kirke annenhver torsdag kl.19 i 

oddetallsuker. Vi har fortsatt kaffepause og et sosialt avbrekk midt i øvelsen, og det har vært 

fint for å bli bedre kjent med flere i den store gjengen vi har blitt. 

 

Koret startet som vanlig med øvelse rett etter nyttår, 4.januar til tross for store snømengder.  

Vi ladet fort opp til to Sanggledekvelder i Hægeland frikirke og Vennesla kirke i februar. Selv 

med omtrent det samme utvalget av sanger på menyen ble disse to kveldene gjennomført på litt 

forskjellig vis. Den første på Hægeland med vår stødige Finni på piano, mens vi også hadde 

med oss en gruppe med musikere i Vennesla kirke. Repertoaret for kveldene har fortsatt med 

en del allsanger for å få publikum delaktig i konserten. Takk til både musikere, solister, 

dirigent og den alltid solide herrekvartetten som bidro til et variert innhold.  

 

I mars og mai deltok vi på gudstjenester i Lund kirke. Dette er det mange kormedlemmer som 

uttrykker at de setter pris på, og vi får også gode tilbakemeldinger fra kirka og de fremmøtte. 

Vårsesongens siste korøvelse var 23.mai. 

Etter en god pause gjennom sommeren startet høstens første korøvelse 29.august. Og allerede 

påfølgende lørdag fortsatte vi med korøvelsesdag på Kjerrane. Dette var både musikalsk og 

sosialt en veldig hyggelig dag, med masse sang, felles måltid og mange gode samtaler. Vi fikk 

også forberedt oss til å delta på gudstjeneste i Lund kirke dagen etterpå, søndag 1.september. 
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Vi deltok også på gudstjeneste 13.oktober. 

 

Høsten gikk fort, og fram til 1.desember øvde vi for en ny Sanggledekveld, denne gangen i 

Flekkerøy kirke. Supplert med en del julesanger, og med flott bidrag fra en gruppe med 

musikere ble det nok en flott variant av sangglede konseptet vårt. Finni delte også noen gode 

ord med forsamlingen.  

 

Søndag 8.desember ble vi invitert til å delta på Adventskonsert i Domkirken i Kristiansand, 

hvor vi var ett av fem kor og Kristiansand Janitsjar bidro med det musikalske. Vi fikk gleden 

av å synge sist, før den obligatoriske «Deilig er jorden» tok oss ut i desemberkvelden. 

 

Så var det tid for «Lys i mørke», den tradisjonelle julekonserten i kirka torsdag 12.desember. 

Vi var mange og fylte opp alle korkrakkene våre, og hadde en fantastisk kveld sammen. I 

tillegg til egne solister, Finni på piano og Ben Tore som dirigent, solist og musiker, hadde vi 

også i år med oss Stine Regina Tusvik som solist, som bidro med sin nydelige stemme og 

framføring. Kveldens kollekt ønsket koret å gi til menighetens barne- og ungdomsarbeid, og 

Petter Tanggaard Lomeland informerte om menighetens arbeid. Det ble til et bidrag på ca. 

10.000,-. Vår egen sokneprest Monika delte også fine ord med koret og publikum.  

 

Vi vil takke alle nye og gamle medlemmer som har funnet veien til koret i året som er 

tilbakelagt. Vi setter stor pris på alle nye og gamle sangstemmer til koret, spesielt hyggelig at 

det også er flere nye mannsstemmer som bidrar når dere tar av gårde på en guttesolo! 

 

Takk til Ben Tore for at du holder et godt grep om øvelsene, og ikke lar oss ta for lett på det. 

Ditt humør og inspirerende og oppmuntrende innsats gjør at vi gjerne vil yte vårt beste. Takk 

til Finni, for alt du legger ned av arbeid som vår stødige pianist, og som etter hver korøvelse 

sender oss hjem med gode tanker.  

 

I tillegg vil styret også takke Jon A. Ribe for at du styrer med det tekniske på konserter, og 

som sammen med Hilde J. Ribe tilrettelegger med tekst på vegger, slik at både vi og publikum 

får delta i sanggleden! 

 

Og la oss sende en takk til Gud for at vi sammen som medlemmer i AvOgTil-koret alltid får 

bære med oss gleden ved å synge Hans pris og å spre Hans gode budskap til andre. 

 

Kristiansand, 13. februar 2025 

 

 

 

Hilde Johansen Ribe      Mona Reiersølmoen 

Leder          Sekretær 
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BARNE- OG FAMILIEARBEIDET 

 

Det er menighetspedagog Karoline Wadseth Aase som har hovedansvar for trosopplæringen i 

menigheten. Hun har blant annet ansvar for alle trosopplæringstiltak, HELG, småbarnstrall og 

barnegospel.   

 

KONTINUERLIGE TILTAK/BREDDETILTAK  
   

FREDAGS (annen hver fredag 5.- 7. klasse) 

«Fredags» hadde samlinger annen hver fredag i 

oddetallsuker fra kl. 1730-19 denne våren. 

Menighetspedagog Karoline hadde hovedansvaret her. 

Diakon Petter, sokneprest Monika og kapellan Andreas 

var også tungt med inn i dette arbeidet. Det har vært 

varierende oppmøte, alt fra 2-10 personer. Det har gått 

mye i kanonball i gymsalen, men vi har også bakt, spilt 

brettspill, hatt konkurranser og akt i Vabua m.m. Et av 

høydepunktene var da Minifredags og Fredags hadde påskeeggjakt ute, da var vi over 40 barn. 

På grunn av stabsresurser og dårlig oppmøte valgte vi å legge ned Fredags før sommeren, og 

startet i stedet for opp etter skoletid tilbudet «HELG» i august.  

  

HELG (annenhver fredag 5.-7.trinn) 

HELG ble startet opp høsten 2024, og er et etter skoletid tilbud for alle 

i 5.-7. trinn. HELG erstatter nå Fredags. Det er Karoline og Petter som 

leder dette, men Karoline har hovedansvaret. HELG er et drop-inn 

tilbud annen hver fredag i oddetallsuker, hvor dørene er åpne fra 

kl.1330-1530. Vi spiser enkel mat (ofte ostesmørbrød) kl. 14. Det som 

er fast hver gang er: maten kl. 14, enkel samling hvor vi skriver på 

hjerte-post-it-lapper det vi er takknemlig for som har skjedd siden sist, 

så henges de opp på et stort hjerte. Så ber vi en fast og kort bønn som 

avslutning. Deretter trekker vi «HELGENS-LODD» (alle får et lodd 

når de kommer). Etter det er det frilek. Da går det ofte i kanonball i 

gymsalen, male/tegne, lage armbånd, spille bordtennis og brettspill. Det har vært en fast gjeng 

på seks personer som kommer på HELG. Selv om vi ikke er mange, så ser og hører vi at det er 

en trygg og viktig plass for barna å være.  

 

MINIFREDAGS (annenhver fredag, 2. – 4.klassinger)                                                         

Det er en godt innarbeidet klubb ledet og drevet av frivillige. Susanne Bergstø var hovedleder 

frem til vinteren 2024, men måtte si fra seg vervet som hovedleder i Minifredags pga. flytting. 

Vi er på jakt etter en/to som kan ta hovedansvaret, og det trengs stadig flere til å være 

medledere. Slik det er nå blir Minifredags styrt på den måten at man tar det fra gang til gang ut 

ifra om man får noen til å ta hovedansvaret den gangen og da nok medledere. Det er Karoline 

(menighetspedagog) som er stabskontakten her.  

Minifredags er for alle barn fra 2.-4.trinn, fredager i oddetallsuker fra kl.17-1830. På 

programmet står det som oftest lek, dans og konkurranse i gymsal og noe godt å spise. På det 

meste var det over 40 barn på Minifredags en fredag. Minifredags er en veldig god plass for 

barna å komme, og jeg får stadig høre fra foreldre som har barn som går der at «barnet mitt har 

snakket om Minifredags i en uke nå, og gleder seg veldig til enste gang!». 
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 BABYSANGKURS (For foreldre med babyer fra 0-1 år) 

 

Våren og høsten ble det arrangert babysangkurs. Et kurs består av 10 samlinger. Første del av 

babysangen foregår inne i kirkerommet (ca. 30 min), og så går vi inn i nye menighetssal for å 

spise en deilig lunsj som noen flotte frivillige damer lager i stand til oss. Siste samling 

inviteres organist Ben Tore til å bli med og spille for oss. Det blir en litt annerledes samling 

med piano/orgel og bønnevandring. Lunsjen vi har da består av forskjellige tapasretter som 

deltakerne selv tar med, slik at vi lager til et stort og felles tapasbord. Babysang er en del av 

KFUK-KFUM, noe som gjør at vi kan søke om frifondmidler og som da gir oss muligheten til 

å servere deilig lunsj hver gang. Våren var det 16 babyer (med mor/far) og på høsten var det 28 

babyer. På høsten var det så mange som ville på babysang at vi måtte ha to grupper. En før og 

en etter lunsj. GØY! 

 

SUPERONSDAG (middagsservering for barnefamilier hver onsdag kl. 16.10)  

I januar 2024 overtok Finn Gitmark stafettpinnen etter Monica Eikeland og Per Gunnar Eide, 

og har dette året servert oss noen fantastisk nydelige måltider. På kjøkkenet har han hatt med 

seg mange gode hjelpere; Ellen Margrethe Wennesland, Reidun Fidje, Arne Fidje, Torun 

Gitmark, Marit Aamodt Nielsen, Turid Helgesen og Anne-Beth Ugland. Denne gjengen har 

virkelig stått på og bidratt til at familier på Lund har kunnet komme til ferdig middag før de 

har gått videre til Småbarnstrall og Kirkespirene. Superonsdag er et diakonalt og 

menighetsbyggende arbeid. Oppmøte har variert fra ca. 70 – 140 små og store.  

Tusen takk for den flotte innsatsen dere i Superonsdags-gjengen legger ned, vi er utrolig 

heldige som kan tilby hjemmelagd middag hver onsdag!  

  

SMÅBARNSTRALL (onsdager kl.17.00-17.45, barn 1.-3 år)                                       

Vi har samling i gymsalen hvor vi synger litt sammen og går så over i frilek. Gjennomsnittlig 

23 deltakere (pluss foreldre og besteforeldre), men på det meste har vi vært 35 (pluss foreldre) 

inne på trallen. Barna trives med sangen og leken, og aktiviteten er relasjonsbyggende og 

rekrutterende både for barn og voksne. Det er menighetspedagog Karoline Wadseth Aase som 

leder trallen.  

  

SAMLINGSSTUND I BARNEHAGEN 

Hver fredag besøker vi Lund barnehage. Da forteller vi en bibelfortelling og synger en sang 

sammen. Det har vært sokneprest Monika, kapellan Andreas, vikarprest Anne og 

menighetspedagog Karoline som har fordelt besøkene mellom seg. 

  

PÅSKEVANDRINGENE (for barnehager, 2. klasse og elever på mottaksskolen) 

Påskevandringer ble gjennomført i ukene før påske for barnehager, brukere hos Crux i 

Torridalsveien, og elever på mottaksskolen. Flere ansatte er med i gjennomføringen av disse 

vandringene. 
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JULEVANDRINGER (for barnehager) 

Julevandringer ble gjennomført fordelt ut over i desember. Vi hadde totalt 

ni vandringer. Organist Ben Tore og menighetspedagog Karoline sto for 

gjennomføringen. 

 

DÅPSHILSENER 

Alle menighetens døpte barn som dette året hadde 1-, 2- og 3-årsdag for 

dåp, fikk en hilsen i posten eller på døra. 80 hilsener ble delt ut. 

 

 

MENIGHETENS TROSOPPLÆRINGTILTAK 
 

4-ÅRSKLUBB  

To samlinger på høsten pluss familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok.  

I år var det ni barn som deltok, noe som er 41% av de inviterte/døpte.  

 

5-ÅRSKLUBB 

Tre samlinger på høsten pluss familiegudstjeneste med utdeling av 5-årsbok.   

I år var det 19 barn som deltok, noe som er 61% av de inviterte/døpte.  

 

SKATTEKISTA (trosopplæring for 1.-, 2.- 3.- og 4.klassinger) 

1.klassinger: 16 barn deltok, noe som er 47% av de inviterte/døpte.  

2.klassinger: 23 barn deltok, noe som er 66% av de inviterte. 

3.klassinger: 18 barn deltok, noe som er 37% av de inviterte. 

4.klassinger: 24 barn deltok, noe som er 49% av de inviterte. 

 

Bodil Ask Tønnessen, Ida Borghild Jørgensen, Kirsten Senumstad, 

Anette Eide og Janet Henriksen er gode frivillige medarbeidere i 

dette arbeidet. Prester, organist og menighetspedagog var også med. 

 

 

 

 

LYS VÅKEN (trosopplæring for 5. klassinger)  

Vi arrangerte Lys våken en helg i januar. Det var totalt 16 barn fra 5. og 6. trinn som var på 

overnatting i kirken.  

I løpet av våren ønsket vi å teste ut å ha Lys våken slik det nasjonalt er ment å være: lørdag-

søndag 1.søndag i advent (feire kirkens nyttår). 1.søndag i advent inviterte vi bare 5.trinn til å 

komme på overnatting i kirken. Vi startet Lys våken 

med tenning av julegranen ute, og fortsatte med vårt 

opplegg inne. De lærte hva Lys våken betyr og 

hvordan vi kan være Lys våkne. Vi hadde 

festmiddag, en del frilek, gudstjenesteverksted, sang 

m.m. Det var 18 barn på Lys våken i desember.  
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JULETREFESTEN 

Søndag 7. januar arrangerte vi juletrefest. Den startet med en kort familiegudstjeneste hvor 

barnekor deltok. Vi flyttet oss så inn i nye menighetssal for å fortsette festen med pølser, 

kaker, bordkonkurranse og juletregang. Vi fikk også besøk av de hellig tre konger. Det var 

totalt 163 på juletrefesten.  

  

MISJONSLØP 

En onsdag midt i juni på plenen bak kirka i nydelig sommervær hadde vi misjonsløp. Mange 

barn og voksne løp runde på runde for å samle inn penger til menighetens misjonsprosjekt. Det 

var mange som løp, store og små. Velvillige sponsorer betalte selvvalgt beløp for hver runde 

deltakerne løp, noe som resulterte i kr. 14 526 til menighetens misjonsprosjekt i Brasil. En fin 

og meningsfull avslutning på vårsemesteret.  

Superonsdag-gjengen stilte med grillmat, og barnekorene underholdt. 
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ÅRSRAPPORT 2024 
 
Navn på aktivitet/forening: Kristiansand V KFUK-KFUM-speidere 

 

Møtedag og sted: mandag kl. 17.30-19.00 i Lund kirke (mye ute i Bertes eller Jegersberg) 

Antall møter/samlinger i 2024: 31 

Antall medlemmer pr. 31.12.24: 15 (inkl. 5 ledere og 2 familiespeidere) 

Gjennomsnittlig antall deltagere på samlingene: 12  

 

Leder og kasserer:   Ragnhild Kvarenes Eggen  

Styremedlemmer: Siren Therese Nilsen 

Åse Kristiansen  

 

Er regnskapet lagt inn under Lund menighetsråds regnskap?  

Nei 

 

Er foreningen medlem av en annen organisasjon enn Lund menighet, evt. hvilken?  

Norges KFUK-KFUM-speidere 

 

Generelt om aktiviteten:   

Antall medlemmer er stabilt, en har sluttet siste året. 

 

Både vår- og høsthalvåret har vi hatt de fleste møtene ute i Jegersberg og Bertes. Vi lager bål 

(når det er lov), lager mat på bål, lærer knuter og 

surringer, naturkunnskap, stjernetegn, lager fuglemat 

og fuglekasser og mye mer. 

Avslutningen på året var tradisjonene tro i kirka hhv 

18. november med pepperkakebaking og 25. 

november nissefest med risgrøt m/mandel. 

 

Turer, leirer og kurs: 

Kretsleir for Agder krets av Norges KFUK-KFUM-

speidere på Hamresanden 26.-30. juni, vi deltok med 

5 speidere og 1 (2) ledere. Det var 100 deltakere til 

sammen fra hele Agder. 

 

Kretsens dag for Agder ble arrangert på Sandripheia 22. september, og der deltok vi med 5 

speidere og 2 ledere.  

 

 

Ragnhild Kvarenes Eggen 

Gruppeleder 

Kristiansand V KFUK-KFUM-speidere 
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UNGDOMSARBEIDET  
 

Årsrapport konfirmantarbeidet 

Våren 2024 ble 65 konfirmanter konfirmert i Lund kirke. Dette var rekordstort kull, og høsten 

2024 meldte det seg opp 45 konfirmanter - flere enn vi inviterte, så det er vi glade for. 

Konfirmantene har bidratt på gudstjenester, noe som har vært til glede for hele menigheten. 

Konfirmantene var både med i mindre grupper på ordinære gudstjenester, der de fikk 

forskjellige oppgaver, og på konfirmantenes gudstjeneste var de med å sette preg på hele 

gudstjenesten. 

På grunn av det store antallet konfirmanter delte vi gruppen i 

to, som møttes annenhver onsdag. Først spiste vi sammen, og 

her må vi også nevne frivillige fra menigheten som har stekt 

vafler til konfirmantene. Etter matbiten har det vært 

temasamlinger i mindre grupper. 

Høsten 2024 var det konfirmantleir til Solhøgda leirsted. Det 

var samlinger om tema, aktiviteter ute og inne, underholdning 

og gudstjeneste. 

I konfirmantarbeidet har Andreas Mollestad Nilsen, Monika 

Olsen Holt og Petter Tanggaard Lomeland hatt ansvaret for innholdet i temasamlingene. Ida 

Jørgensen, Bente Jørgensen Trengereid og Anne Tønsberg ordnet brødmat og vafler til 

konfirmantene.   

Vi gleder oss veldig over at det er mange ungdommer som ønsker å konfirmeres i Lund kirke! 

 
 

 
Årsrapport om ungdomsarbeid 
 

Det har i flere år vist seg å være utfordrende å drive ungdomsarbeid i Lund menighet. Utover 

konfirmantarbeidet ble det ikke gjort nye forsøk på å drive ungdomsarbeid i Lund kirke i 2024. 

Vi hadde imidlertid kontakt med enkelte ungdommer som var med som ledere inn i annet 

arbeid. Vi har et stort ønske om at også ungdom kan finne gode fellesskap i Lund kirke.  

 

Høsten 2024 opprettet menighetsrådet en komite som skulle jobbe videre med å utvikle et 

ungdomsarbeid i Lund menighet. Ungdomsarbeidet starter opp våren 2025. Vær gjerne med å 

be om en god oppstart.  
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ANNET 

 

Foredrag 
 

Komitéen som arrangerer foredrag har bestått av Eli Tendeland (leder), Torunn Haugen Jerstad 

og Mette Verne Stabrun. Det er gjennomført fem foredrag i 2024, tre i vårsemesteret og to i 

høstsemesteret. Foredragene er verdsatt av mange både i og utenfor menigheten, og de har hatt 

forholdsvis godt fremmøte. De er selvfinansierende pga. inngangspenger som har vært enten 

kr. 100 eller kr.150 per gang. I pausen har det vært enkel servering av kaffe, kjeks og frukt.  

Følgende forelesere og temaer har stått på programmet dette året: 

• Torsdag 25. januar klokka 19:00-21:00                                    

Nils Terje Andersen: «Tro på kirken? I en tid hvor mange piler peker nedover, er det 

noe håp for kirken?». 

• Torsdag 21. mars klokka 19:00-21:00                     

Janne Leithe: «Levd liv. Vevd liv. Om Else Marie Jakobsens kunstnerskap». 

• Torsdag 2. mai klokka 19:00-21:00                                 

Notto Thelle: «Vi skaptes til å søke – vi fødtes til å gå…Vandringer i grenseland der tro 

møter tro». 

• Torsdag 5. september klokka 19:00-21:00                                                                                                               

Odd Bjørnsen: «Et bærekraftig bibelsyn». 

• Torsdag 14. november klokka 19:00-21:00                                                                                                      

Andreas Andersen: «En kirke i forandring. Folkekirkens utfordringer og muligheter». 

Det har vært vanskelig å unngå kollisjon med lignende arrangementer samme kveld/uke. Det er 

derfor ikke planlagt flere foredrag i nærmeste framtid, og nåværende komité sier takk for seg. 
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Dugnadsgjengen i Lund kirke 
 

Dugnadsgjengen har bestått av 12 personer i år. Vi er alle pensjonister og kommer fast 

sammen tirsdag i oddetallsuker.  

Så har vi det også slik at hvis en jobb krever flere dagers arbeid, og rask fremdrift er viktig, da 

står vi gjerne på flere dager i strekk.  
 

Det er også viktig å nevne at vi har det veldig hyggelig og sosialt sammen. Vi starter alltid med 

en kaffekopp og planlegger dagens arbeid, og utpå dagen blir det en hyggelig lunsj. 

 

Dette er hva dugnadsgjengen har gjort i 2024: 

• Malt kontoret til daglig leder. 

• Snekret og fikset på kjøkkenrommet til Finn. 

• Brukt mange dager på å rydde og fikse opp uteanlegget. 

• Deltatt med praktiske arbeid ifm. større arrangementer i Lund kirke. 

• Tatt opp stabbesteiner og lagt til rette for handicap parkering. 

• Bygget søppelbod i barnehagen. 

• Isolert, kledd og malt ytterveggen til gamle menighetssal. 

• Startet oppussing av nytt rom på ungdomsloftet. 

• Montert ny automatisk døråpner til kirken. 

• Diverse småfiksing her og der i menighetens lokaler. 

• Pusset messing på dører til kirken til jul. 

• Brukt tid på å planlegge oppussing av gamle menighetssal. Håper på oppstart vinter / 

vår 25. 

 

Dugnadsgjengen består av: Inger Marie Birkeland, John Trengereid, Asbjørn Aabel, Roald 

Sexe, Jan Gustavson, Per Arne Birkeland, Svein Jørgensen, Olav Brandsdal, Ånund Robstad, 

Johnny Christiansen, Brynjulf Mosland og Øyvind Lindseth. 

 

 

 

 

Tusen takk til dugnadsgjengen for den flotte innsatsen og jobben dere legger ned for Lund 

menighet, det er vi utrolig takknemlig for! 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________  ________________________________ 

      Øyvind Lindseth      Marie Holte 

      leder av menighetsrådet                                                         daglig leder 
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Noter til årsregnskapet 2024  
Lund menighet 

 
 
0. REGNSKAPSPRINSIPPER 
 
Regnskapet er ført i henhold til ”forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke”, fastsatt 
12.08.2020 med ikrafttredelse 01.01.2021. 
 
Regnskapet er basert på et finansielt orientert system med hovedvekt på anskaffelse og anvendelse av 
midler til drift og investering og hvordan disse aktivitetene er finansiert. Resultatet vises i form av 
endring av arbeidskapitalen (omløpsmidler minus kortsiktig gjeld). 
Regnskap og budsjett skal baseres på det såkalte anordningsprinsippet: "Alle kjente 
utgifter/utbetalinger i året skal tas med i bevilgningsregnskapet for vedkommende år, enten de er betalt 
eller ikke når regnskapene avsluttes." 
 
Alle inntekter og utgifter skal budsjetteres og regnskapføres brutto. Det skal ikke gjøres fradrag for 
inntekter som direkte vedrører utgiftspostene. 
 
Kasse og bankbeholdninger er oppført med virkelige beløp. Kortsiktige fordringer er oppført til 
pålydende. 
Anleggsmidler, dvs investeringer i faste eiendommer, anlegg, inventar og utstyr føres opp i balansen 
som eiendeler til anskaffelseskost. Tilskudd er ikke trukket fra. For å bli vurdert som investering, må 
anskaffelsen ha en økonomisk levetid på minst 3 år, samt ha en anskaffelseskost på minst kr 100.000. 
Avskrivninger føres både i driftsregnskapet og balansen. I driftsregnskapet føres avskrivninger som en 
driftsutgift og med en motpost før netto driftsresultat. Netto driftsresultat påvirkes således ikke av 
avskrivningene. 
 
Avdrag på lån utgiftsføres i driftsregnskapet. Kortsiktig og langsiktig gjeld er oppført til pålydende. 
 
Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler er vurdert 
til anskaffelseskost. 

 
 

1. VIRKSOMHETER 
 
Regnskapet omfatter følgende av menighetsrådets virksomheter: 
Menighetens ordinære virksomhet (01), givertjeneste (02), menighetsblad (03), diakonat (05), 
konfirmantarbeid (06), barnearbeid (08),  kirkemusikk (10), Lund kirkekor (12), Lund barnekor 
(14) ,  Av og til koret (18)  og Trosopplæring (28). 
 
 

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 
 
Kortsiktige fordringer utgjør pr 31.12. totalt kr 341.778 og er oppført til pålydende verdi. 
 
 

3. BANKINNSKUDD 
 
Bankinnskudd utgjør pr 31.12. totalt kr 1.271.638 for alle virksomhetene. 

 
4. GJELD 
 
Gjeld utgjør pr 31.12. totalt kr 158.863. Leverandørgjeld, kr 149.048 forfalt til betaling i januar 
2025. Menigheten har ikke langsiktig gjeld. 
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5. ARBEIDSKAPITAL 
 

 2024 2023 

Omløpsmidler 1 613 416 1 834 756 

Kortsiktig gjeld 158 863 437 365 

Arbeidskapital 1 454 553 1 397 391 

   

Endring arbeidskapital 57 162  

 
 

6. ANLEGGSMIDLER 
 
Innkjøp av inventar og utstyr med innkjøpsverdi over kr 100.000 og med levetid på minst 3 år, 
skal føres i investeringsregnskaet og aktiveres/avskrives i balanseregnskapet. 
 

Lund   

 BYGNINGER OG 

ANLEGG 
Flygel 

   

Anskaffelseskost 01.01. 100 000 461400 

Tilgang i året 0 0 

Avgang i året 0 0 

Samlede av- og nedskrivninger 28 000 276 840 

   

Bokført verdi pr 31.12. 72 000 184 560 

   

Årets ordinære avskrivninger 2 000 46 140 

   

Avskrivningssats: 2 % 10 % 
 
 

7. FOND 
 

FOND Saldo 01.01. Avsatt fond Bruk av fond Saldo 31.12. 

Fond diakoni arv 180 000 0 0 180 000 

Fond diakoni 41 847 13 670 0 55 517 

Fond Lund kirkekor 29 133 0 14 703 14 430 

Fond Lund barnekor 37 364 0 4 004 33 360 

Fond Salmebøker 23 460 0 0 23 460 

Fond Av og Til koret 40 752 0 15 682 25 070 

Fond Kirkemusikk 30 000 0 18 000 12 000 

Fond kjøkken/arv 65 620 0 7 772 57 848 

Fond Barne og ungdomsarbeid 24 160 96 100 0 120 260 

Fond Oppgradering av 

menighetssal 0 30 675 30 675 0 

Disposisjonsfond 925 055 897 811 890 259 932 607 

Sum 1 397 391 1 038 256 981 094 1 454 552 
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Overskudd/underskudd for hver gruppe kan ikke avsettes til fond eller brukes av fond i  

Regnskapsåret.  Dette skal vises som overskudd/underskudd. 

Menighetens disposisjonsfond er postert ihht vedtatte budsjett (avsatt kr 1.038.256,- og  

bruk kr 1.188.256,-).  For å redusere mindreforbruk strykes kr 207.161,63 bruk av disp.fond. 

Det regnskapsmessige resultat ble kr 0,-. 

Menighetsrådet må vedta avsetning til fond/bruk av fond for hver guppe når årsregnskapet 

vedtas. 

  
 

8. SPESIFISERING AV KAPITALKONTO 
DEBET  KREDIT  

1.1. Balanse(underskudd kapital)  1.1. Balanse(kapital) 304 700 

Debetposter i året:  Kreditposter i året:  

    

Av- og nedskrivning av  2 000 Aktivering av fast  

fast eiendom og anlegg  eiendom og anlegg 0 

    

Av og nedskrivning av  Aktivering av   

 utstyr og inventer 46 140 utstyr og inventer 0 

    

31.12. Balanse(kapital) 256 560 1.12. Balanse(undersk.kap.)  

SUM DEBET 304 700 SUM KREDIT 304 700 

 
 
 

9. GARANTIANSVAR 
 
Lund menighet har ikke gitt noen økonomiske garantier, hverken overfor private, firmaer eller 
offentlige etater. 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 36 

Årsberetning for Lund sokn 
(org.nr. 976 992 563) 

REGNSKAP 

Lund sokn har avlagt regnskap i 2024 med  

- driftsinntekter på kr 2.782.003  (budsjettert kr 2.463.100) 

- driftsutgifter på  kr 2.787.260  (budsjettert kr 2.653.100) 

- brutto driftsresultat kr. -5.257 (budsjettert kr. -190.000) 

- finansinntekter kr. 62.419 (budsjettert kr. 40.000) 

- driftsresultat på kr 57.162 (budsjettert underskudd på kr 150.000) 

 

Årsresultatet bokføres på følgende måte: 
- bruk av disposisjonsfond kr 981.095 (regulert budsj. 1.188.256 – opprinnelig 

427.000) 

- bruk av bundne fond  kr. 0  (regulert budsj. 0 – opprinnelig 57.000) 

- avsetning til fond  kr 1.038.256 (regulert budsj. 1.038.256 – opprinnelig 

334.000) 

- regnskapsmessig overskudd kr. 0   (budsjettert kr. 0) 

 

Fond pr. 31.12.2024: 

FOND 

Saldo 

01.01. Avsatt fond 

Bruk av 

fond 

Saldo 

31.12. 

Fond diakoni arv 180 000 0 0 180 000 

Fond diakoni 41 847 13 670 0 55 517 

Fond Lund kirkekor 29 133 0 14 703 14 430 

Fond Lund barnekor 37 364 0 4 004 33 360 

Fond Salmebøker 23 460 0 0 23 460 

Fond Av og Til koret 40 752 0 15 682 25 070 

Fond Kirkemusikk 30 000 0 18 000 12 000 

Fond kjøkken/arv 65 620 0 7 772 57 848 

Fond Barne- og 

ungdomsarbeid 24 160 96 100 0 120 260 

Fond Oppgradering av 

menighetssal 0 30 675 30 675 0 

Disposisjonsfond 925 055 897 811 890 259 932 607 

Sum 1 397 391 1 038 256 981 094 1 454 552 

 

Lund sokn opererer med to typer fond – frie fond og bundne fond. Frie fond kan benyttes til 

den generelle virksomheten uten begrensninger. Bundne fond er øremerkede fond som følge av 

at kapitalen er øremerket enten fra en giver eller fra en virksomhet i menigheten hvor det er 

bestemt at kapitalen skal brukes til et bestemt fond.  

 

Avvik i resultat i forhold til budsjett kan forklares med: 

 

 Regnskap Budsjett Avvik 

Salg/egenandeler 766.731 682.820 Økning skyldes høyere basarinntekter 

enn budsjettert, samt høyere inntekt på 

egenandeler ved turer/arrangementer og 

flere på Superonsdag (middag for 

barnefamilier).  

Leieinntekter 480.920 493.000 Den lille nedgangen skyldes noen færre 
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utleier enn budsjettert.  

Øvrige refusjoner 167.762 0 Økning skyldes at vi ikke budsjetterer 

med mva. refusjon.  

Offer til andre 198.324 185.000 Økning skyldes litt bedre 

offer/innsamlinger enn forutsett.  

Offer/gaver 283.719 215.000 Økning skyldes blant annet at vi har hatt 

fokus på å samle inn penger til 

oppussing av gamle menighetssal. 

Arbeid som starter i 2025. Samtidig har 

ofringene til menigheten vært høyere 

enn budsjettert.  

Inventar/utstyr/vedlikehold 342.167 337.000 Det er vanskelig å budsjettere helt på 

kronen på dette området, men vi har 

blant annet en ivrig og flott 

dugnadsgjeng som har stått på og 

lagd/fikset diverse.  

Kjøp av tjenester fra 

Fellesrådet 

1.226.730 1.218.000 Den lille økningen skyldes at det er 

vanskelig å vite helt sikkert hvor stor 

refusjonen til Fellesrådet faktisk blir.  

Øvrige 

overføringer/tilskudd 

176.932 5.000 Merforbruk skyldes at vi ikke 

budsjetterer med mva. på kostnader.  

 

 

e) Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling. 

Menighetsrådet består av seks kvinner og syv menn. Vi har mannlig leder og kvinnelig 

nestleder i menighetsrådet. Fast representant og vararepresentant til fellesrådet er 

henholdsvis kvinne og mann. 

Menighetsrådets arbeidsutvalg består av leder og nestleder i menighetsrådet, samt 

sokneprest og daglig leder, altså en mann og tre kvinner.   

Frem til oktober var det fire menn og tre kvinner i staben, etter det ble vi fire kvinner 

og tre menn.  

Kjønnsbalanse er ønskelig i utvalg, men ofte er det de kvalifiserte personene som er 

tilgjengelig som blir brukt uavhengig av kjønn. Totalt sett er det flest kvinnelige 

frivillige. 

 

f) Det er ikke iverksatt eller tenkt på spesielle tiltak for å fremme likestilling uavhengig av  

kjønn, bortsett fra at arbeidsmiljøundersøkelsen for personer med LHBT+identitet er 

behandlet i menighetsråd og stab og tatt til etterretning. 

 

g) Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende  

organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag. 

 

h) Lund sokn har ikke segregerte aktiviteter.  

 


